
О возбуждении дела 

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении 

антимонопольного законодательства 

 

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона 

от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» 

п р и ка з ы ва ю :  

1. Возбудить дело № 050/01/15-1864/2023 по признакам нарушения 

Администрацией городского округа Долгопрудный Московской области  

(место нахождения: 141701, Московская область, г. Долгопрудный, пл. Собина, 

д. 3; ОГРН: 1035001850773, ИНН: 5008001799) части 1 статьи 15 Федерального 

закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции». 

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 050/01/15-1864/2023 

о нарушении антимонопольного законодательства в составе: 

<…> 

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на заместителя 

руководителя Московского областного УФАС России <…> 

 

 

Руководитель                                                 <…> 


